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NJOFTIM

Lénda : Njoftim pér mbledhjen e komisioneve & pérhershme t€ Késhillit Bashkiak Himare

ANETAREVE TE KOMISIONEVE TE PERHERSHME

DREJTORIVE TE BASHKISE HIMARE
Drejtoria e financés, e planifikimit té buxhetit dhe e integrimit evropian.
Drejtoria juridike.
Drejtoria e burimeve njerézore dhe shérbimeve mbéshtetése

Ju njoftojmé se mbledhjet e komisioneve t€ pérhershme pér shqyrtimin e projektvendimeve

do t& zhvillohen né sallén “ Nego Muko”, t& Bashkisé Himarg, si mg& poshté :

1.Komisioni i ekonomisé, i financés dhe i auditit, daté 19.12.2024, ora 10:00.

Shqyrtimi i projektvendimit * Mbi projektvendimin e buxhetit t& Bashkisg Himarg”.

Anétaré komisioni:
1.Gjergj Iliadhi.

2 Miltiadh Prifti.
3.Silva Burbo.
4.Loreta Isufi.

5. Maks Vlashi.

2 Komisioni i zhvillimit urban, i infrastrukturés dhe i shérbimeve publike daté 19.12.2024, ora

12:00
-Shqyrtimi i projektvendimit ** Pér dhénien e miratimit né parim pér fillimin e bashk&punimit me

shoqériné * EGEU STONE™ SH.P.K”.

Spile Himare , tel. : 039322355, fax.039322533 666 himara.gov al e-mail:bashkiahimare@yahoo.com



-Shgyrtimi projektvendimit = Pér knjimin e ndérmarrjes sé shérbimeve publike Himart si
mstitucion n& varesi & Bashkisé Himarg.

Anctaré komisioni .
1. Timoleo Gerdhuqi

2. Qirjako Merkuri
3. Artionil Shirokaj
4. Afrovita Dhimojani
5. Aleks Llazan

6. Aran Bala

7. Gjergi Iliadhi

SEKRETARI

Elena Memushaj




